del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits a la LCSP, estan 
acreditats a l’expedient i al Plec de prescripcions tècniques. 

3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació comprèn l’import total pels tres anys de durada del contracte és 
de cent vint-i-tres mil set-cents disset euros amb vint-i-un cèntims (123.717,21 €) IVA inclòs, 
amb el desglossament següent: 102.245,57 € de pressupost net sense IVA, i 21.471,57 € 
corresponent al 21% d’IVA.   

Període  
Pressupost net 
max.  

% IVA 
Pressupost 
max. 

Any 1 34.081,88 € 7.157,19 € 41.239,07 € 

Any 2 34.081,88 € 7.157,19 € 41.239,07 €